Scripseras ad nos Ι1Γ* magne dux nobis significando et per 
notarium iuratum D. Michaelem Haraburdam nobis denuntiando 
quod (etiam praetermisso regno Poloniae) uni magno ducatui 
Lituaniae tua IIIя" Magtta preesse et archiepiscopos et episcopos 
iuxta ipsorum leges et consuetudines honore prosequi iura quoque 
ct libertates omnesque collationes nostras et totius ordinis eque- 
stris magni ducatus Lithuaniae conservare velit, in nullo violando 
nec quidquam excipiendo sed iuramento omnia sese confirmaturam 
promittendo. Hoc quoque IIP* Magtu tua per litteras nobis sig- 
nificavit misisse Sacram Caesaream М*вш Maxirailiauum oratores 
suos qui Vestram Illm4m MagtUm in concordia mutua et unitate 
contra quemvis hostem manere hortarentur. Nos autem ut susci- 
peremus imperium tuae IIP" MagtiM, tua autem IIP* Magtu in 
uno solo magno ducatu Lituaniae vel seipsum vel filium suum 
IIP״“ D. Fiedorum nobis in dominum surrogare vult regnum 
autem Poloniae et ipsius domini senatores ac totus equester 
ordo sibi in D. IIP”  archiducem Hernestum ut sibi suscipiat. 
Illma autem Magtu tua cum Sacra Caesarea M** ac filio eius 
archiduce Ernesto et summo pontifice Romano ac rege Hispa- 
niarum in mutua unitate et concordia contra quemlibet hostem 
manere promittit. Nos autem quemadmodum antea rescripse- 
ramus ita et nunc IIP " Mag״“  tuae scribimus quod etiam si in 
praeterita electione varsoviensi quidam inter nos facta dissen- 
sione sese diviserunt nihilominus nos senatores et equestris ordo 
totus magni ducatus Lituaniae cum Magci* D. senatoribus et

equibus [sic] regni Polooiae ipsam Sacram Caesaream Mtem in 
regem Poloniae et magnum ducem Litaaniae elegimus, cuius rei 
notitiam Illm&m tuam Mag“*“ ab oratoribus Sacrae Caesareae Ml" 
habere credimus. Quoniam autem magnus ducatus Litaaniae cum 
regno Poloniae unitus est unde et mntua electio rogis cum regno 
Poloniae nobis est. Quapropter non facta cum omnibus Dni* sena- 
toribue et equitibus regni Poloniae consultatione nihil certi tem- 
pore illo ad litteras IIP“  Mag“"  tuae rescribere potuimus. Nnnc 
autem 111“"  Mag*1"  tuae nunciamus quosdam D"os Polonos Mag*"“ 
D. palatinum Transilvaniae pro quo eligendo nos non consensera- 
mns iam in fines regni Poloniae deduxisse: at nos litteras IIP" 
Mag“"  tuae memoria recolentes propterea cum D1״* senatoribus 
et regni Poloniae equitibus sex hebdomadis post proxime futurum 
festum sacratissimum Paschae comitia mutua celebrare decrevimus 
cupientes id quod salutare et bonum toti christianitati et rei- 
publicae nostrae foret constituere. Itaque quemadmodum IIP* tua 
D. promiserat oratores suos summos mittere, pro quibus salvi con- 
ductus litteras per nuncium tuae IIP" Mag“"  Lucam Novosielcium 
mittimus, eosdem ergo oratores tua Mag“* IIP* pro eo tempore 
comitiorum mittat commissa illis plenaria potestate tam a sua 
quam ЦГОГОШ filiorum Mag“"  tuae personis de omni bono consti- 
tuendo. Interim autem certum et laudabile negotium conficietur. 
Caeterum IIP* tua Mag“* imperet per omnes adiacentes arces 
et civitates confines nobilibus palatinis et eorum vicesgerentibns 
omnibusque incolis IIP" Mag“"  imperij tui sese a quovis bello 
et praelio abstinere nec initia ulla ad inimicitiam inchoare, sed 
qnavis omissa acerbitate pacifice cam finibus magni ducatus Li- 
tuaniae et Livoniae sese continere. Nos autem similiter capita- 
neis tenutariis et omnibus hominibus in confinijs manentibus tam 
magni dncatus Lituaniae quam terrae Livoniae praecepimus 
bellum nullum inferre ant incolas imperij 111““  Mag“"  tuae la- 
cessere qaousque omne bonum pro totius cbristiani nominis 
salute et integritate ac horum dominiorum pace et tranquilli- 
tate constituetur. Quibus cum nostris litteris mittimus ad Цр*ш